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
ы
с.р

уб
.)

Телефон

А 1 Свердлова, 41 6/9 69/47/7 УЛУЧШ + 2 500 79-24-24

А 2 Кулибина, 9 4/5 82/76/6 СТМ + 3 100 79-24-24

А 2 Свердлова, 66 3/5 76/55/7 СТМ + 2 650 79-24-24

А 3 Фрунзе, 45 5/9 63/0/0 СТМ + 2 350 79-24-24

А 4 Юбилейная, 11 4/5 75/0/0 СТМ + 4 250 79-24-24

А 4 Ст. Разина, 4 4/5 75/56/7 СТМ + 2 950 79-24-24

А 4 Курчатова, 13 5/5 79/55/6 СТМ + 3 500 79-24-24

А 4 Юбилейная, 11 4/5 75/63/6 СТМ + 4 300 79-24-24

А 4 Юбилейная, 13 7/16 80/51/8 МСК + 2 500 79-24-24

А 4 Ст. Разина, 10 5/5 82/55/6 СТМ + 2 600 74-97-48

А 6 Московский, 63 8/9 64/45/7 СТМ + 2 100 79-24-24

А 7 Фрунзе,15 1/9 78/62/6 СТМ + 1 900 71-53-93

А 10 Ст. Разина, 9 1/5 74/54/12 СТМ + 2 750 79-24-24

А 10 Луначарского, 9 А 4/10 172/95/24 УЛУЧШ + 6 850 79-24-24

4-КОМНАТНЫЕ

Р-
н

Кв
-л Адрес

Эт
аж

П
ло

щ
ад

ь

П
ла

ни
ро

вк
а

Ба
лк

он

Ц
ен

а 
(т

ы
с.р

уб
.)

Телефон

А 11 Приморский, 2 4/6 168/138/23 УЛУЧШ + 7 000 79-24-24

А 11А Приморский, 1 10/10 133/47/41 УЛН + 6 150 79-24-24

А 12 Ворошилова, 39 9/9 81/0/8 МСК + 2 700 79-24-24

А 12 Автостроителей, 84 А 7/14 160/110/16 УЛУЧШ + 7 300 79-24-24

А 15 Ворошилова, 11 7/9 78/51/8 МСК + 3 300 79-24-24

А 15 Космонавтов, 14 9/9 63/45/8 МСК + 2 350 89277640194

А 19 Татищева, 11 2/9 78/51/9 МСК + 3 600 79-24-24

А 20 Рябиновый, 7 1/9 81/53/9 МСК + 2 700 79-24-24

А 20 Рябиновый, 4 2/9 81/58/7 МСК + 2 850 79-24-24

А 20 Рябиновый, 4 8/9 80/52/8 МСК + 2 960 79-24-24

А 20 Рябиновый, 7 5/9 81/52/8 МСК + 2 600 79-24-24

СТА Луначарский
Северная,1 1/2 140/60/20 УЛУЧШ + 2 900 79-24-24

3-КОМН. КВАРТИРУ
66/43/8 м2, 20 квартал, ул. Тополиная, 17,

8/9 эт. , московской планировки

обменяю на
1-КОМН. КВАРТИРУ

С ДОПЛАТОЙ
в районе 20 квартала,

московской планировки

   409-776
ОБМЕНЯЮ 2-КОМН. 

46/29/6 м2,  10 квартал, б-р Луначарского, 8,

«старая москва»,  2/5 эт. 

НА 2-КОМН. КВАРТИРУ
в хорошем состоянии, 

в ЖК «Солнечный»

ТЕЛ. 8-962-614-97-48

3-КОМН. КВАРТИРУ С ДОПЛАТОЙ

54/32/6 м2, 7 квартал, б-р Приморский, 12,

2/9 эт.,  «старая москва» 

обменяю на
3-КОМН. КВАРТИРУ

в хорошем состоянии (в новых кварталах, 

московской планировки)

тел. 749-748

Обменяю 1-КОМН. + ДОПЛАТА
36/17/6 м2, Центральный р-н,

ул. Мира, 84, 5/5 эт., «хрущевка»
на 1-КОМН. КВАРТИРУ

в хорошем состоянии, Автозаводский р-н

 тел. 409-776

Обменяю 2-КОМН. КВАРТИРУ
48/26/8 м2, 13 квартал, ул. 40лет Победы, 98, 

14/16 эт., ташкентской планировки
на 2-КОМН. КВАРТИРУ

в Комсомольском р-не 
тел. 715-393

ОБМЕНЯЮ 3-КОМН. КВАРТИРУ
66/43/8 м2, 20 квартал, ул. 70 лет Октября, 8,

9/9 эт., московской планировки

НА 1-КОМН. КВАРТИРУ + ДОПЛАТА
в новых кварталах, московской планировки, 

средний этаж

 715-742

1-КОМН. + ДОПЛАТА=
3-КОМН. КВАРТИРА

Обменяю 1-комн. квартиру, 34/17/8 м2,  
15 квартал, ул. Ворошилова, 1,

4/9 эт., московской планировки
на 3-комн. квартиру  в 15 квартале, 

московской планировки, средний этаж

  409-776

4-КОМН. КВАРТИРА=1-КОМН. + ДОПЛАТАОбменяю квартиру 78/62/6 м2, ул. Фрунзе, 15,1/9 эт., «старая москва» (7 квартал)тел. 8-927-211-53-93

ул. Дзержинского, 27 а, офис 4   79-22-77

ОБМЕН КВАРТИР
Новая рубрика!
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В КИОСКЕ «РОСПЕЧАТЬ» 

БЕСПЛАТНО!

ДАЧИ / УЧАСТКИ

ДОМА

ВОЗЬМИ ГАЗЕТУ

КВАРТИРЫ / МАЛОСЕМЕЙКИ / ДОМА / ДАЧИ / ГАРАЖИ
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ 

БЕСПЛАТНО

�� ДОМ, центральный р-н, про-
езд Торновый. S=160м2, свет, 
вода, участок 5 соток. В доме 
6 комнат, кухня-гостиная, 2 
санузла, обустроенный гараж на 
две машины, оборудованный 
погреб. Во всех комнатах перво-
го этажа сделан косметический 
ремонт, установлены пластико-
вые окна, новый газовый котел. 
По всему периметру хороший 
каменный забор. Тел. 71-57-42 

�� ДОМ, с. Мусорка, ул. Полевая,  
1, S=84 кв. м., 30 сот. земли, есть 
газ, вода, электричество, меже-
вание сделано. Теплый дом, дол-
гов нет. Подойдет под ипотеку. 
Цена: 1 300 000 р.   Тел. 8-962-614-
97-48.

�� ДОМ, с. Узюково, ул. Школьная,  
новый блочный дом, построен в 
2005 году, 17 сот. земли, подойдет 
под ипотеку. Цена: 1 100 000 р. 
Тел. 8-962-614-97-48.

�� ДОМ,  Ульяновская обл., д. 
Моисеевка, ул. Заречная, 10, 
S дома = 56 м2, газ, вода, участок 40 
соток, баня, хоз. постройки. Цена: 
800 000 руб. или обмен на кварти-
ру в г. Тольятти. Тел. 8-937-235-03-16.

�� ДОМ, Центральный р-н, ул. Со-
ветская, 34, S=67м2. Свет, газ, вода, 
счетчики. Цена: 2 100 000 руб. Тел. 
8-927-773-72-78. 

�� ДОМ, Ульяновская обл., п. Но-
вочеремшанск.  S=35 м2 дом дерев., 
газ подведен к плите. Отопление 
печное. 13 сот. уч-к. За домом лес и 
речка. Сарай. Цена: 100 000 руб. Торг. 
Тел. 8-937-235-03-16.

�� ДОМ, с. Усолье, участок 30 соток, 
газ, вода, канализация, колодец, баня 
при доме, дерев. + кирпич. пристрой. 
Цена: 1 500 000 руб. Возможен обмен. 
Тел.  8-927-784-14-55.

�� ДОМ, Центральный р-н,  Невский 
проезд, 1 А, остановка «Автолюби-
тель», кирпичный дом, S дома = 85 м2,  
времянка S дома = 15 м2, Свет, вода, 
газ, туалет в доме. Участок 8 соток. 
Тел. 8-917-825-98-71.

�� ДОМ, с. Верхние Белозерки, 
Ставропольский р-н, 11 сот. Дом 
кирп. S=90м2 1 этажный, 4 комна-
ты. Газовое отопление, вода, кана-
лизация местная, электричество. 
Счетчики, евроокна, двери. Крыша 
металлочерепица . Два кирпичных 
гаража. Погреб и подвал. Металли-
ческий забор. Баня рубленая. Хоз. 
постройки для содержания птиц 
и животных. Сад с сортовыми по-
садками. Дорога асфальтирована. 
Цена: 2750 000 руб. ТОРГ уместен! 
Тел. 8-917-122-59-64.

�� ДОМ, с. Шигоны, деревянный 
жилой дом, участок 31 сотка. Вода, 
свет, газ. Цена договорная или обмен 
на 2-комн. квартиру средние этажи. 
Тел. 8-903-333-33-97.

�� ДОМ, Ульяновская обл., Меле-
кесский р-он, с. Александровка, ул. 
Промышленная, S=60м2, вода, эл-
во, газ, земельный участок 15 соток, 
асфальт. дорога подходит к дому. 
Цена: 350  000 руб. Тел. 8-927-777-
09-54.

�� ДОМ, с. Тимофеевка, ул. Погра-
ничная, 1-этаж. Участок 13,5 сот. 
Sдома=140м2. Газ подведен, но не 
подключен, своя скважина. Баня, 
2 с/у, 6 комнат, коридор, кухня. 
Все насаждения. Ухожен. Не-
дострой 14х14 м — 1 этаж. 
Забор, заезд с двух сторон. 
Цена: 6  000  000 р. или обмен на 
квартиру. Тел. 8-927-795-85-49.

�� ДОМ, с. Выселки, 16 
сот. деревянный, жилой 
дом S=70м2. Вода, газ.   
Документы готовы. Цена: 750 000 
руб. ТОРГ! Тел. 8-927-617-45-27.

�� ДОМ, с. Сухие Аврали, бревен-
чатый, отделка сайдингом, плас- 
тиковые окна, 2 комнаты, кухня, 
прихожая, газовое отопление, 
вода, слив в доме, сарай, гараж, 
погреб, баня. Участок 20 соток. 
Цена: 800  000 р. Торг. 
Тел. 8-927-021-69-13, 8-908-345-02-43.

�� ДОМ, Комсомольский р-он, 
п. Жиг. Море, коттедж, S=138м2, 
4 комнаты, кухня, 17м2, веран-
да, теплый гараж, газ, свет, вода 
в доме. Отдельно стоящий до-
мик 30м2 со всеми удобствами. 
Земля 6 соток.  Цена: 6  500  000 р. 
Торг! Тел. 8-917-131-80-17.

�� КОТТЕДЖ, с. Ягодное, массив 
ВАЗа, S дома=270м2, 8 сот. земли, от-
личное состояние. Цена 5 200 000 руб. 
Тел. 74-97-48.

�� СНТ «РОСТОК-1», с. Подстеп-
ки. Участок 9 сот. Зимний дом, 
S=35 м2, евроокна, натяж. потол-
ки, канализация, свет, вода в доме. 
Беседка, хозблок, сад. Забор из 
профлиста. Рядом магазины, оста-
новка, р. Волга. Цена: 1 100 000р. Торг. 
Тел. 8-917-964-23-54.

�� СНТ «ЛАДА», коробка под дом 
5х6 м из шлакоблоков. Тонар, душ, 
туалет. Вода, электричество. Уча-
сток 5 сот.    Тел. 8-967-487-16-04.

�� ПТО МАССИВ «ЧАЙКА», улица 
14, блочный дом, хоз. постройки, 
участок 6 соток, цена: 150  000 р. 
Тел. 8-962-614-97-48.

�� СНТ «ПРИМОРСКОЕ», с. Под-
степки, 2-х этажный блочный дом, 
гараж, 5 соток земли, Цена: 900 000 
р. Тел. 8-962-614-97-48.

�� СНТ  «ВОСХОД», с. Новое Ере-
мино,  кирпичный дом, баня, вода 
в доме, насаждения, рядом лес. Тел. 
8-962-614-97-48.

�� СНТ «ТРАНСПОРТНИК», с. 
Сосновка, 5 соток. Кирпичный дом, 
баня, насаждение.  Цена: 250 000 р.  
Тел. 8-962-614-97-48. 

�� СНТ «ПРИМОРСКОЕ», 62 ули-
ца, участок 5 соток, вагончик, хоз. 
постройки. Цена: 450 000 р. Тел. 
8-962-614-97-48.

�� СНТ «МЕТАЛЛУРГ», с. Под-
степки, участок 500 м2, жилой дом, 
насаждения. Свет, вода. Тел. 8-902-
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